

## ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA CNPJ. 01.612.329/0001-76 END. AV. DEPUTADO CARLOS MELO - Nº 1672 – AEROPORTO-65727-000 TRIZIDELA DO VALE-MA

PORTARIA Nº 02/2024-GP.

01 de fevereiro de 2024

## O CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO DO

**MARANHÃO**, no uso de suas legais atribuições, com fulcro no, Lei Complementar nº 01 de 10 dezembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR – **EVANDRO OLIVEIRA DO PRADO** portador do CPF 00956022324, para o cargo de **VIGIA CS-III**, observadas as competências constantes das leis, Lei Complementar nº 01 de 10 dezembro de 2017 e os regulamentos pertinentes do Município de Trizidela do Vale.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 01 fevereiro de 2024.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 fevereiro de 2024.

Francisco Martins Pereira

Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA